SANGRE de Cristo (efusión de la). Véase CRUZ, CRISTO, MESIAS, REDENTOR, PASIÓN.—Porque si la sangre de los machos de cabrio y de los toros, y la ceniza esparsa de la ternera santifica á los inmundos para purificación de la carne: ¿cuánto mas la sangre de Cristo el cual por Espíritu Santo se ofreció á sí mismo sin manecilla á Dios, limpiará nuestra conciencia de obras de muerte para servir al Dios vivo? Pab. Ep. Heb. cap. ix, v. 13 y 14.

Por tanto, hermanos, teniendo confianza de entrar en el santuario por la sangre de Cristo. Pab. Ep. Heb. cap. x, v. 19.

A Jesus (1) medianero del nuevo testamento, y á la aspersiou de la sangre, que habla mejor que la de Abel. Pab. Ep. Heb. cap. xi, v. 24.

Segun la presencia de Dios Padre, en santiacionem spiritu, para obedecer y ser sociados con la sangre de Jesucristo. Ped. Ep. i, cap. 1, v. 2.

SANGRE (prohibición de comerla) (2).—

(1) Os habeis acercado.

(2) Este precepto de la ley mosaica, se derogó en el primer concilio apostólico. Véase en ASPIRACIÓN, las razones filosóficas de haber impuesto

carnem cum sanguine, nec adipem omnino comedetis. Gén. ix, 4.

Nec sanguinem, nec adipem omnino comedetis. Levit. iii, 17.

Sanguinem quoque omnis animalis non sumetis in cibo; tam de avibus, quam de pecoribus. Ibid. viii, 26.

Homo quilibet de domo Israel, et de adveniens qui peregrinantur inter eos, si comedederit sanguinem, obfirmabo faciem meam contra animam illius; disperdam eam de populo suo. Ibid. xvii, 40.

Anima enim omnis carnis in sanguine est: unde dixi filii Israel: Sanguinem universæ carnis non comedetis, quia anima carnis in sanguine est; et quicumque comedederit illum interibit. Ibid. 44.

Non comedetis eum: sanguine. Ibid. xix, 26.

Sia autem comedere volueris, et te esus carnium detectaverit... comedes, absque esu dumtaxat sanguinis, quem super terram, quasi aquam effundes. Deut. xii, 15.

Hoc solum cave, no sanguinem comedas: sanguis enim eorum pro anima est: et idcirco non debes animam comedere cum carnibus. Ibid. 23.

Hoc solum observabis, ut sanguinem eorum non comedas, sed effundes in terram quasi aquam. Ibid. xv, 23.

Nuntiaverunt autem Saúl dicentes, quod populus peccasset Domino, comedens cum sanguine. Qui ait: Pravaricati estis; voltate ad me jam nunc saxum grande. Et dixit Saúl: Dispergimini in vulgus, et dicite eis, ut adducat ad me unosquique bovem suum, et arietem, et occidite super istud, et vescimini, et non peccabitis Domino, comedentes cum sanguine. I. Reg. xiv, 33.

De his autem qui credideront ex Gentibus, nos scripsimus, judicantes, ut abstineant se ab idolis, immolato, et sanguine, et suffocato, et fornicatione. Ibid. xxi, 25.